

Kemp Træ & Finer ApS

Odinsvej 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 16 94 79 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021.

Michael Juul Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Kemp Træ & Finer ApS Odinsvej 29 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 16 94 79 97 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Michael Juul Madsen, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | MJM Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri samt finansiering og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 636 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 17 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 635.503 | 376.862 |
| 2 Personaleomkostninger | -378.503 | -326.051 |
| Driftsresultat | 257.000 | 50.811 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.455 | -3.864 |
| Resultat før skat | 252.545 | 46.947 |
| Skat af årets resultat | -55.814 | -11.506 |
| Årets resultat | 196.731 | 35.441 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 96.731 | 35.441 |
| Disponeret i alt | 196.731 | 35.441 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 377.020 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 103.110 | 35.719 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 5.550 |
| Tilgodehavender i alt | <u>480.130</u> | <u>41.269</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.036.693</u> | <u>813.288</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.516.823</u> | <u>854.557</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.516.823</u> | <u>854.557</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 481.667 | 384.936 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 781.667 | 584.936 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 44.814 | 5.506 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 44.814 | 5.506 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 3.353 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.389 | 14.500 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 5.506 | 0 |
| Anden gæld | 541.447 | 246.262 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 690.342 | 264.115 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 735.156 | 269.621 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.516.823 | 854.557 |

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 200.000 | 349.495 | 0 | 549.495 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>35.441</u> | <u>0</u> | <u>35.441</u> |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 200.000 | 384.936 | 0 | 584.936 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>96.731</u> | <u>100.000</u> | <u>196.731</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>481.667</u> | <u>100.000</u> | <u>781.667</u> |

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat positivt påvirket af kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronasituationen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensation Covid-19 | 16.549 | 92.000 |
| | <u>16.549</u> | <u>92.000</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | 16.549 | 92.000 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>16.549</u> | <u>92.000</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager | 338.864 | 273.264 |
| Pensioner | 34.050 | 47.250 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.181 | 2.129 |
| | <u>378.503</u> | <u>326.051</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| Andre finansielle omkostninger | 4.455 | 3.864 |
| | <u>4.455</u> | <u>3.864</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 377 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJM Holding ApS, CVR-nr. 10123054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
